Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 09/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 140, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de
28/02/2024, página 24, seção 2, torna público o Resultado preliminar da Prova de Títulos do
Edital Campus Porto Alegre nº 09/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto na Área de Química, conforme segue:

Candidato/a
Pontuação

Pontuação
total Titulação

Acadêmica
Experiência

Docente
Técnica

Profissional

Amália Bianca Eibel Ames 20 0 27 47

Andrei Lucca Belladona 50 20 09 79

Andressa Cristiane Habekost Weber 50 02 30 72

Camila Angela Gonzatti 30 0 0 30

Caroline Saucier 50 25 0 75

Daiane Netto 40 17 30 87

Fábio Henrique Weiler 35 0 30 65

Gabriela Fagundes Correia 25 0 30 55

Igor Luiz Gonçalves Pereira 0 0 24 24

Illen Canani Libio 50 50 0 100

Janaina Ferreira Menezes 20 02 0 22

Jorge Ferreira Junior 50 0 30 80

Núbia Martins de Oliveira 35 50 30 115

Patrícia Bereta Pereira 45 50 30 125

Raquel Lopes Teixeira 50 0 0 50

Rodrigo Garcia Velho 50 50 9 109

Thiago dos Santos Tristão 20 20 0 40

Vanessa Pereira de Souza 50 0 0 50

Willian Axl Espindola 20 15 0 35

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Gestão de Pessoas

Porto Alegre, 19 de março de 2024

Sergio Wesner Viana

Diretor-geral do IFRS - Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral